
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Instrukcje bezpieczeństwa dla 
firm zewnętrznych w oddziale 
Lampoldshausen 

 

 

Numer alarmowy (pożar, wypadek, sytuacja awaryjna): 222 (24 h) 

Numer alarmowy z telefonów zewnętrznych (komórkowych): +49 (0) 6298/28-222 
 

Gdzie to się wydarzyło? Jakie obrażenia? 

Co się wydarzyło? Proszę czekać na pytania! 

Ilu poszkodowanych?   

 

 
 Postępowanie w przypadku alarmu pożarowego:  

Sygnał alarmu pożarowego: 3-krotnie ton ciągły po 12s 

Ewakuować 

Zabrać osoby bezbronne 
 

W przypadku alarmu lub ewakuacji budynku natychmiast udać się na miejsce zbiórki wyzna- 

czone dla budynku. Nie utrudniać pracy ratowników. 

Nie blokować ulic służbom ratowniczym. 

 

 
 Postępowanie w przypadku alarmu gazowego:  

Sygnał alarmu gazowego: Syrena 15s 
 

Pozostać w budynku i zamknąć okna i drzwi. W przypadku pobytu na wolnym powietrzu, 

należy opuścić strefę niebezpieczną, jeśli to możliwe w kierunku poprzecznym do kierunku 

wiatru. Należy udać się do następnego zamkniętego budynku. 

 

 
 Odwołanie alarmu:  

Sygnał odwołania alarmu: Ton ciągły 15s 



 Postępowanie na terenie zakładu:  

Należy przestrzegać wewnętrznych przepisów BHP, ochrony przeciwpożarowej i ochrony śro- 

dowiska. 

Należy nosić w widocznym miejscu swoją kartę identyfikacyjną. 

Fotografowanie i filmowanie jest zabronione. 

Teren objęty jest monitoringiem. 
 
Czerwone światła sygnalizują strefę niebezpieczną. Na ten obszar nie wolno wchodzić. 

Żółte migające światło sygnalizuje zbliżające się niebezpieczeństwo w bezpośrednim pobliżu. 

Należy opuścić teren. 

Czerwone światła przy wyjściu z budynku sygnalizują strefę niebezpieczną. Nie wolno opusz- 

czać budynku. Żółte migające światło wskazuje na strefę niebezpieczną w pobliżu. Budynek 

można opuścić zachowując ostrożność. 

Nie wolno wchodzić ani wjeżdżać na zablokowane obszary. 

Nie wolno chodzić i jeździć po wyciekających płynach lub nieznanych substancjach stałych, a 

także nie wolno przechodzić lub przejeźdżać przez pyły bądź ulatniające się chmury gazu. 

Bez zezwolenia nie wolno wchodzić, usuwać lub wyłączać urządzeń elektrycznych, gaśni- 

czych oraz urządzeń zabezpieczających i ochronnych. 

Należy przestrzegać komunikatów nadawanych przez głośniki, na przykład dotyczących za- 

powiadanych prób. 

Należy natychmiast stosować się do poleceń koordynatora, centrum bezpieczeństwa, zakła- 

dowej straży pożarnej lub ochrony zakładu. 

Proszę przestrzegać wywieszonych planów dróg ewakuacyjnych i planów ratunkowych oraz 

wywieszonych przepisów przeciwpożarowych. 

Obowiązuje zakaz startów, lotów i lądowań dla załogowych i bezzałogowych systemów 

powietrznych. 

Centrum bezpieczeństwa dostępne jest po numerem telefonu +49 6298 28-220 

 Na terenie obowiązuje kodeks ruchu drogowego:  

Dopuszczalna prędkość maksymalna wynosi 30 km/h. 
 

Parkujące pojazdy nie mogą blokować dostępu do elementów bezpieczeństwa, nie mogą 

utrudniać ruchu i mogą parkować tylko na przydzielonych lub oznakowanych parkingach. 

Nie wolno zastawiać miejsc usytuowania środków gaśniczych i ratunkowych. Ładowanie 

pojazdów elektrycznych jest dozwolone wyłącznie w oficjalnie wyznaczonych punktach 

ładowania. 

 Strefa bezpieczeństwa:  

Wchodzenie do obiektów testowych i zaopatrzeniowych (stanowiska testowe, zbiorniki, la- 

boratoria itp.) bez zezwolenia jest zabronione. Należy przestrzegać odpowiednich znaków 

bezpieczeństwa! W razie potrzeby nosić wymagane środki ochrony. Na terenie zakładu, po- 

za miejscami dla palących, obowiązuje absolutny zakaz palenia. 

Przy zbiornikach, pojemnikach i urządzenia oznakowanych w taki lub podobny sposób wy- 

stępują zagrożenia ze strony ich zwartości. Podczas kontaktu należy przestrzegać zasad i 

środków określonych w danej karcie charakterystyki substancji lub instrukcji obsługi. Wycieki 

i inne zagrożenia dla środowiska natychmiast zgłaszać pod numerem telefonu 222. 

Dla wykonania następujących prac konieczne jest wcześniejsze uzyskanie pisemnego 

zezwolenia: 

- Dla prac którym towarzyszy pylenie, wysokie temperatury i ogień 

- Dla prac w zbiornikach, dołach i przestrzeniach zamkniętych 

- Nadpisywanie urządzeń sygnalizujących zagrożenie 

- Otwieranie rurociągów 

- Praca w strefach Ex 
Na obszary zagrożone wybuchem, które są specjalnie oznakowane żółtym trójkątem z czar- 

nymi literami Ex, nie wolno wnosić ani używać urządzeń, które mogą stać się źródłem zapło- 

nu, na przykład zapalniczki i telefony komórkowe. Prace w strefach zagrożonych wybuchem 

można przeprowadzać tylko z wykorzystaniem środków pracy, które odpowiadają wytycz- 

nym dotyczącym ochrony przeciwwybuchowej („ATEX“). 
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